
ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 апреля 2021 года 

от №
163-и

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменения в приложение к постановлению 
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры 

от 10 апреля 2020 года № 118-п «О порядке организации деятельности 
приютов для животных в Ханты-Мансийском автономном 

округе -  Югре и нормах содержания животных в них»

Руководствуясь законами Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры от 25 февраля 2003 года № 14-оз «О нормативных 
правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры», 
от 12 октября 2005 года Ха 73-оз «О Правительстве Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры», учитывая решение Общественного совета 
при Ветеринарной службе Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры (протокол заседания от 12 апреля 2021 года Ха 14), 
Правительство Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры 
п о с т а н о в л я е т :

Внести в приложение к постановлению Правительства 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 10 апреля 2020 года 
Ха 118-п «О порядке организации деятельности приютов для животных в 
Ханты-Мансийском автономном округе -  Югре и нормах содержания 
животных в них» изменение, дополнив пункт 59 после слов «специалистом 
в области ветеринарии» словами «в порядке, установленном 
уполномоченным органом в области ветеринарии,».

Губернатор 
Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры


